
「パテントマップ EXZ」ご使用のユーザ様 各位 

2016 年 2月吉日 

 

株式会社テクノ・エージェンツ殿との代理店契約満了および引き継ぎのお知らせ 

インパテック株式会社 

〒435-0048 浜松市東区上西町 1115-1 

代表取締役 新井喜美雄 

 副社長   有賀康裕 

 

貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じお慶びを申し上げます。 

 

平素は首記ソフトをご利用頂きましてありがとうございます。 

 

株式会社テクノ・エージェンツ殿に代理店活動を依頼しておりましたが、弊社事業戦略

の変更に伴い、下記の契約日満了日を持って代理店契約を解消することと致しました。 

     

                2016 年 3 月 1日 

 

つきましては、上記の日を持ちまして保守サービスに関する一切の業務をインパテック

株式会社が引き継ぐこととさせて頂きます。ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

弊社における担当業務の分担内容： 

・ 訪問による運用サポート: 

      西日本営業部  谷口喜久 

    TEL (052) 223-9575  FAX (052) 212-7275 

    E-Mail : taniguchi@inpatec.co.jp 

・ 電話、メールでのサポートセンター: 

サポート担当  佐藤慈音 

TEL:053-465-3555 FAX:053-411-0195 

E-mail: support@inpatec.co.jp 

 

・ 保守サービスの一環であるパテントマップ講習会などは従来通り上記体制にて、き 

めの細かいサポート体制で臨みます。 

 

なお、利用拡大が必要な場合などのご相談は新たな営業代理および弊社が対応して参り

ますので、ご用命を頂きたく存じます。 

 

今後、従来に増して厚いサービスがご提供できるように活動して参りますので引き続き

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上。 

mailto:taniguchi@inpatec.co.jp
tel:053-465-3555
mailto:support@inpatec.co.jp

